
 
РЕШЕНИЕ  № 74 

26.03.2015 год. 
 

Опрощаване на дълг към държавата на Стоян Панайотов Орманджиев 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 9, ал. 1 от Указ № 2773/1980 г. 
за опрощаване на несъбираеми дългове към държавата и във връзка с чл. 98, т. 12 от 
КРБ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Предлага на Комисията по опрощаванията към Администрацията на 
Президента на Република България да се опрости дълга на Стоян Панайотов 
Орманджиев. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово в двуседмичен срок да изпрати 
окомплектованата преписка до Комисията по опрощаванията към Администрацията 
на Президента. 

 
Приложение: 1. Молба от лицето; 

  2. Декларация за разкриване на данни за семейно и материално  
      положение; 
  3. Декларация от Стоян Орманджиев; 
  4. Писмо от Дирекция „Местни данъци и такси“ при Община Габрово  
  5. Удостоверение за декларирани данни; 

     6. Доклад за имущественото състояние от Териториална дирекция НАП  
        – Велико Търново; 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:           /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


